OFÍCIO PRESIDENTE nº 00248/2009
São Roque, 19 de Maio de 2009.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção n° 096/2009, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 18 de Maio de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

A

Ilustríssima

COMISSÃO TÉCNICA e

Aos Ilustríssimos

JOGADORES DA SELEÇÃO

SÃO-ROQUENSE SUB-17 DE FUTEBOL DE PRAIA
PROTOCOLO Nº 02616/2009-451